

Questions for Rte. 35 Sidewalk Project

1. Question: What is the retainage required for the project?
 - **Answer: the required retainage is to be in accordance with DOT Standard specs, Section 108.3.**

2. Question: Who should the Bid Bond be made out to?
 - **Answer: The Bid bond should be made out to the Town of Windham**

3. Question: Can you please confirm the variety name on the Crataegus? The only Princeton Sentry I know is a Ginko.
 - **Answer: It is a Princeton Sentry Hawthorn**